平成 26 年 6 月 26 日

各 位

会社名 セイノーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076 東証・名証 第1部)

問合せ先 取締役 経理部・財務IR部担当 丸田 秀実

（TEL. 0584-82-5023）

第 93 回定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

当社は、平成26年5月14日付「定款の一部変更に関するお知らせ」においてお知らせしておりますとお

り、同日開催の取締役会において、平成26年6月26日開催予定の第93回定時株主総会に「第３号議案 定

款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたが、株主の皆様から頂いた意見を参考に更に検討

を重ねた結果、同議案の内容を再度検討することが適当であると判断し、本日開催の取締役会において、

同議案の撤回を決議いたしましたのでお知らせいたします。

以  上